
06/02/2024 08:03 RESULTADO DE julgamento - RESULTADO DE julgamento - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-541679159 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/02/2024 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 26

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Paraná

RESULTADO DE JULGAMENTO

LEILÃO PÚBLICO Nº 2/2023

A Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ 26.461.699/0052-20, por meio da Comissão de

Alienação, designada pelo Ato de Superintendência SUREG/PR Nº 050, de 26/05/2023, torna público o

resultado final do Leilão Público nº 002/2023, realizado pelo Leiloeiro Público Oficial Sr. Luiz Barbosa de

Lima Junior, matriculado na Junta Comercial do Paraná sob o nº 10/030-L, no dia 25/01/2024, às 09h00,

para alienação de 09 (nove) veículos inservíveis da Conab, no Estado do Paraná e de Santa Catarina, no

estado em que se encontram, separados em lotes, objeto do processo administrativo

21210.000069/2019-56:

LOTE ARREMATANTE VALOR DO LANCE

01 AMIR ABU HADBA R$ 18.600,00

02 BRUNO TEODORO SILVA R$ 11.500,00

03 BRUNO TEODORO SILVA R$ 8.500,00

04 BRUNO TEODORO SILVA R$ 9.000,00

05 JUAREZ BACIL R$ 9.000,00

06 PEDRO RUTA JUNIOR R$ 9.100,00

07 CHARLES EDUARDO DE SOUZA R$ 14.700,00

08 GUILHERME LICASTRO COBUCCI R$ 30.400,00

09 JUAREZ BACIL R$ 12.100,00

PAULO HENRIQUE NUNES

Presidente da Comissão de Alienação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


